
 
AREA DIDATTICA GIURISPRUDENZA      
UFFICIO DI SEGRETERIA STUDENTI          

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo Federico II; 
 
 
VISTI il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 2332 del 2.7.2014; 
 
 
VISTO il Regolamento dei Corsi di perfezionamento emanato con D.R. n. 1954 del 24.5.2017; 
 
 
VISTA il Regolamento del Corso di Perfezionamento in “Diritto procedimentale e processuale 

tributario” del Dipartimento di Giurisprudenza di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 
1256 del 04/04/2022; 

 
 
VISTO  il Decreto del Rettore numero 643 del 18/2/2025 con il quale è stato emanato per l'anno 

accademico 2023/2024, il bando del corso di perfezionamento in “Diritto 
Procedimentale e Processuale Tributario”; 

 
 
CONSIDERATO che al previsto termine di scadenza non è stato raggiunto il numero minimo previsto per 

l’attivazione del corso; 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa, è prorogato il termine di presentazione delle domande di 
ammissione al Corso di Perfezionamento in “Diritto Procedimentale e Processuale Tributario”, per 
l’anno accademico 2023/24, fino al 15 aprile 2025. Le domande di partecipazione dovranno essere 
inviate esclusivamente per posta elettronica all’indirizzo paolo.lista@unina.it. 
Le domande già presentate sono fatte salve e non dovranno essere ripresentate. 

 
 
                                                                                                      IL RETTORE   
                                                        Matteo Lorito   
 
 
 
Area didattica e servizi agii studenti 
Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof. Fabrizio Amatucci 
Segreteria Studenti Area didattica Giurisprudenza 
dott. Giuseppe Carrozza 
 
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/1219 del 19/03/2025
Firmatari: LORITO Matteo

mailto:paololista@unina.it

	IL RETTORE

